



DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

do sprawozdania finansowego

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych

Spółka z o. o. w Kole

sporządzonego za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.

Koło, czerwiec 2020 r.

I. Wyjaśnienia do bilansu

1) Szczegółowy zakres zmian w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych

a) wartości niematerialne i prawne

Tytuł	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO					
Stan na początek okresu			11 074,11		11 074,11
Zwiększenia			1 529,00		1 529,00
- przyjęcie z budowy					
- zakup			1529,00		1 529,00
- leasing					
-					
Zmniejszenia					
- sprzedaż					
- likwidacja					
- aport					
-					
Stan na koniec okresu			12 603,11		12 603,11
UMORZENIE					
Stan na początek okresu			11 074,11		11 074,11
Zwiększenia			1 529,00		1 529,00
- amortyzacja za okres			1 529,00		1 529,00
- odpis aktualizujący					
-					
Zmniejszenia					
- sprzedaż					
- likwidacja					
- darowizna					
-					
Stan na koniec okresu			12 603,11		12 603,11
WARTOŚĆ NETTO					
Wartość netto na początek okresu			0		0
Wartość netto na koniec okresu			0		0

b) środki trwałe

Tytuł	Grunty (w tym prawo użyt. wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Środki trwałe w użytkowaniu	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO							
Stan na początek okresu	83 400,00	422 432,00	169 920,00	402 113,64	297 683,00	416 074,30	1 791 622,94
Zwiększenia				45 100,00		2 876,18	47 976,18
- przyjęcie z budowy							
- zakup				45 100,00		2 876,18	47 976,18
- aktualizacja wartości							
- leasing							
- aport							
Zmniejszenia	41 556,00	27 709,00	5 300,00				74 565,00
- sprzedaż	41 556,00	27 709,00	5 300,00				74 565,00
- likwidacja							
- aport							
- straty losowe							
-							
Stan na koniec okresu	41 844,00	394 723,00	164 620,00	447 213,64	297 683,00	418 950,48	1 765 034,12
AMORTYZACJA / UMORZENIE							
Stan na początek okresu	0	168 577,41	94 320,65	244 862,41	209 954,94	416 074,30	1 133 789,71
Zwiększenia		10 699,36	5 793,36	55 035,32	27 054,79	2 876,18	101 459,01
- amortyzacja za okres		10 699,36	5 793,36	55 035,32	27 054,79	2 876,18	101 459,01
- odpis aktualizujący							
-							
Zmniejszenia		19 742,86	3 796,84			0	23 539,70
- sprzedaż		19 742,86	3 796,84			0	23 539,70
- likwidacja							
- korekta roku 2015							
Stan na koniec okresu	0	159 533,91	96 317,17	299 897,73	237 009,73	418 950,48	1 211 709,02
WARTOŚĆ NETTO							
Wartość netto na początek okresu	83 400,00	253 854,59	75 599,35	157 251,23	87 728,06	0	657 833,23
Wartość netto na koniec okresu	41 844,00	235 189,09	68 302,83	147 315,91	60 673,27	0	553 325,10

c) środki trwałe w budowie

W roku 2019 Spółka posiadała środki trwałe w budowie na kwotę 2 369,20 zł.

- 2) W trakcie roku obrotowego nie dokonano odpisów aktualizujących wartości aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych,
- 3) Jednostka w okresie sprawozdawczym nie ponosiła kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz nie wykazuje w bilansie kwoty wartości firmy.

4) Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.

Spółka nie posiada gruntów w użytkowaniu wieczystym.

5) Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

W 2016 r. Spółka wzięła w leasing operacyjny śmieciarkę RENAULT o wartości początkowej 538 000,00 zł (umowa została zawarta na okres pięciu lat). W 2019 r. zawarto umowę na leasing operacyjny śmieciarki MERCEDES w cenie zakupu netto 129 996,00 zł (okres umowy dwa lata)

- 6) liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują; - nie dotyczy.
- 7) dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego;
W roku 2019 jednostka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość należności, zapasów i środków trwałych.

8) Dane o strukturze własności kapitału podstawowego.

Na koniec roku udziałowcem Spółki posiadającym powyżej 5% głosów była Gmina Miejska Koło, która obejmowała 100% udziałów (łącznie 2277 – udziałów po 1 000,00 zł każdy). Na 31.12.2019 r. kapitał zakładowy Spółki wynosi 2 277 000,00 zł.

9) Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych.

Lp.	Wyszczególnienie	Kapitał (fundusz)	
		zapasowy	rezerwowy
1	Stan na początek okresu	0	0
	a) zwiększenie		
	- nadwyżka wartości nominalnej nad wartością udziałów		
	b) zmniejszenie		
	- inne zmniejszenia		
2	Stan kapitału (funduszu) na koniec okresu	0	0

10) Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota
1	Wynik finansowy - zysk	3 553,28
2	Proponowany podział zysku	3 553,28
	a) na częściowe pokrycie straty z lat ubiegłych	3 553,28
	b) na zwiększenie kapitału zapasowego	
3	Wynik finansowy (strata) nie pokryta	0

11) Dane o stanie rezerw.

Spółka nie tworzyła rezerw z żadnych tytułów.

12) Należności i zobowiązania według pozycji bilansu

a) należności długoterminowe.

Spółka nie posiada należności długoterminowych.

b) zobowiązania długoterminowe

Spółka nie posiada zobowiązań długoterminowych

c) należności krótkoterminowe

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na początek roku			Stan na koniec roku		
		brutto	odpis aktualizujący	netto	brutto	odpis aktualizujący	netto
1	Należności od jednostek powiązanych						
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:						
	- do 12 miesięcy						
	- powyżej 12 miesięcy						
	b) inne						
2	Należności od pozostałych jednostek	257 031,64		257 031,64	226 094,54		226 094,54
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	77 208,22		77 208,22	36 416,02		36 416,02
	- do 12 miesięcy	77 208,22		77 208,22	36 416,02		36 416,02
	- powyżej 12 miesięcy						
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	14 173,00		14 173,00	6 483,52		6 483,52
	c) inne	184 080,35		184 080,35	183 195,00		183 195,00
	- dotyczące działalności operacyjnej						
	- dotyczące działalności inwestycyjnej						
	- dotyczące działalności finansowej						
	d) dochodzone na drodze sądowej	- 18 429,93		- 18 429,93	0		0
	Razem						

a) zobowiązania krótkoterminowe

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
1.	Wobec jednostek powiązanych		
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
	- dotyczące działalności operacyjnej		
	- dotyczące działalności inwestycyjnej		
	- dotyczące działalności finansowej		
2.	Wobec pozostałych jednostek	626 993,70	417 803,00
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	388 388,19	215 392,63
	- do 12 miesięcy	388 388,19	215 392,63
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy		
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tytułu podatków, ceł ubezpieczeń i innych świadczeń	102 326,87	114 165,59
	h) z tytułu wynagrodzeń	118 267,63	81 118,78
	i) inne	18 011,01	7 126,00
	- dotyczące działalności operacyjnej		
	- dotyczące działalności inwestycyjnej		
	- dotyczące działalności finansowej	18 011,01	7 126,00
3.	Fundusze specjalne	15 410,71	7 397,96
	Razem		

b) należności z tytułu dostaw i usług według terminów upływu wymagalności zapłaty

Wyszczególnienie	Termin płatności					Razem
	do 1 m-ca	od 1 do 3 m-cy	od 3 do 6 m-cy	od 6 d o 12 m-cy	powyżej 1 roku	
Należności bieżące	42 899,54				183 195,00	226 094,54
Należności przeterminowane						
Razem brutto	42 899,54				183 195,00	226 094,54
Odpis aktualizujący						
Należności netto	42 899,54				183 195,00	226 094,54

c) zobowiązania z tytułu dostaw i usług według upływu terminów płatności

Wyszczególnienie	Termin płatności					Razem
	do 1 m-ca	od 1 do 3 m-cy	od 3 do 6 m-cy	od 6 do 12 m-cy	powyżej 1 roku	
Zobowiązania bieżące	417 803,00					417 803,00
Zobowiązania przeterminowane						
Razem	417 803,00					417 803,00

13) Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju).

Spółka nie ma zobowiązań zabezpieczonych na majątku Spółki.

14) i 15) wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie;

Na dzień 31 grudnia 2019 r. rozliczenia międzyokresowe występują z tytułu opłaty wstępnej za leasing śmieciarki RENAULT i wynoszą 15 768,81 zł.

16) łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych; - nie występują w jednostce.

17) w przypadku, gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej: - nie dotyczy.

II. Wyjaśnienia do rachunku zysków i strat

1) Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Lp.	Przychody ze sprzedaży netto (bez VAT)	Rok ubiegły	Rok bieżący		
			Kraj	Eksport	Razem
1	Przychody ze sprzedaży produktów	3 970 449,76	4 409 674,59		4 409 674,59
	1) wyrobów	0			0
	2) usług	3 970 449,76	4 409 674,59		4 409 674,59
2	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0	862,60		862,60
	1) towarów	0	862,60		862,60
	2) materiałów	0	0		0
	Razem 1 + 2	3 970 449,76	4 410 537,19		4 410 537,19

2) Jednostka sporządza rachunek porównawczy.

3) Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

Jednostka nie dokonywała w bieżącym roku obrotowym odpisów aktualizacyjnych środków trwałych.

4) Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

W 2019 r. Spółka nie dokonała odpisu aktualizującego wartość zapasu materiałów w magazynie.

5) Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

W roku 2019 Spółka nie poniosła żadnych kosztów z tytułu zaniechanej działalności i nie jest to także przewidziane na rok następny.

6) Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto

Lp.	Wyszczególnienie	Dane za rok bieżący
1.	Wynik finansowy (strata) brutto	3 553,28
2.	Przychody wyłączone z opodatkowania (-)	0
	- odpis od otrzymanych środków trwałych z dotacji	
3.	Przychody i zyski nadzwyczajne księgowe, nie zaliczone do podatkowych (-)	0
	- nadwyżka przychodów zarachowanych nad zafakturowanymi	
	- rozwiązanie odpisu aktualizującego wartość należności	
	- rozwiązanie rezerwy na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne	
	- rozwiązanie rezerwy na urlopy	
4.	Przychody i zyski księgowe, przejściowo niestanowiące przychodu podatkowego (-)	0
	- naliczone odsetki od należności	
	- dodatnie różnice kursowe niezrealizowane z wyceny bilansowej	
5.	Przychody podatkowe nie ujęte w księgach (+)	0
	- otrzymane dotacje z budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego	
6.	Przychody podatkowe nie ujęte w wyniku roku obrotowego (+)	0
	- otrzymane odsetki od należności zarachowane w ubiegłych latach	
	- zrealizowane dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej z lat ubiegłych	
7.	Koszty dotyczące przychodów wyłączonych z opodatkowania (+)	0
	- koszty sfinansowane otrzymanymi dotacjami i odpłatami z budżetu państwa	
8.	Koszty i straty nadzwyczajne księgowe, trwale niestanowiące kosztu uzyskania przychodu (+)	0
	- odsetki za zwłokę od należności budżetowych	
	- amortyzacja od dotowanych środków trwałych	
	- darowizny	
	- PFRON	
	- odpis aktualizacyjny należności	
9.	Koszty i straty księgowe przejściowo niestanowiące kosztu uzyskania przychodu (+)	0
	- naliczone odsetki od zobowiązań	
	- rezerwy na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne	
	- niewypłacone wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia i umów o dzieło	
	- odpisy aktualizujące należności – zapasy	
	- ujemne niezrealizowane różnice kursowe	
10.	Koszty podatkowo stanowiące koszt uzyskania, ale nie ujęte w wyniku roku obrotowego (-)	0
	- zapłacone odsetki od zobowiązań zarachowane w ubiegłych latach	
	- wykorzystane rezerwy na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne	
	- wypłacone wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia i o dzieło zarachowanych w roku ubiegłym	
	- zrealizowane ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej	
	- uprawdopodobnienie nieściągalności należności od której dokonano odpisu aktualizującego w latach ubiegłych	
11.	Dochód podatkowy (zysk) (poz. od 1 do 10)	3 553,28
12.	Odliczenia od dochodu	3 553,28

	- zwolnione z opodatkowania, dotacje (CIT-8/O)	0
	- część straty podatkowej lat ubiegłych (-)	3 553,28
	- inne	0
13.	Podstawa opodatkowania do dochodu (poz. 11 – 12)	0
14.	Podatek dochodowy (18 %)	0

7) Dane o kosztach i przychodach

a) koszty rodzajowe i rozliczenie kręgu kosztów oraz wartość sprzedanych towarów i materiałów

Lp.	Wyszczególnienie	Rok ubiegły	Rok bieżący
A	Koszty według rodzaju	4 689 921,46	4 600 013,08
1	Amortyzacja	103 562,74	102 988,01
2	Zużycie materiałów i energii	534 130,80	465 558,97
3	Usługi obce	2 241 751,34	369 641,65
4	Podatki i opłaty, w tym:	39 885,97	1 827 976,59
	- podatek akcyzowy		0
5	Wynagrodzenia	1 385 416,83	1 425 998,43
6	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	358 573,05	365 352,78
7	Pozostałe koszty rodzajowe	26 600,73	42 496,65
B	Zmiany w zakresie kosztów rozliczonych (zwiększenie +, zmniejszenie -)		0
1	Z tytułu różnic inwentaryzacyjnych produktów		
2	Odpisanie zaniechanej produkcji		
3	Odpisanie kosztów produkcji bez efektu gospodarczego		
4	Inne		
C	Zmiana stanu produktów (zwiększenie -, zmniejszenie +)		0
1	Półprodukty i produkty w toku		
2	Produkty gotowe		
3	Rozliczenia międzyokresowe kosztów (czynne)		
4	Rozliczenia międzyokresowe kosztów (bierne)		
D	Koszt własny sprzedaży A+ -B+ -C	4 689 921,46	4 600 013,08
1	Koszt wytworzenia sprzedanych usług		4 073 903,08
2	Koszty handlowe		
3	Koszty sprzedaży		
4	Koszty ogólnozakładowe (zarządu)		526 110,00
E	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	335,20
1	Wartość sprzedanych towarów		335,20
2	Wartość sprzedanych materiałów		

b) pozostałe przychody operacyjne

Lp.	Wyszczególnienie	Rok ubiegły	Rok bieżący
1.	Sprzedaż środka trwałego		250 000,00
2.	Wynagrodzenie płatnika		544,36
3.	Dofinansowanie stanowiska pracy		6 980,64
4.	Zwiększenie stanu magazynu		3 102,30
5.	Odszkodowanie z tytułu zdarzeń losowych		2 000,00
6.	Ugoda sądowa od zobowiązań		3 308,61
	RAZEM		265 935,91

c) pozostałe koszty operacyjne

Lp.	Wyszczególnienie	Rok ubiegły	Rok bieżący
1.	Niezamortyzowana część zlikwidowanego środka trwałego		51 025,30
2.	Likwidacja pojemników (stan magazynowy)		49,89
3.	Korekta podatku VAT		5 849,80
4.	Wyksięgowane należności		11 851,92
	RAZEM		68 776,91

d) przychody finansowe

Przychody finansowe Spółki to kwota 164,22 zł: z tego kwota 13,81 zł to odsetki od należności, a kwota 150,41 zł to odsetki od lokat bankowych.

e) koszty finansowe

W 2019 r. Spółka poniosła koszty finansowe z tytułu odsetek od kredytu w wysokości 3 234,98 zł i odsetek od zobowiązań w wysokości 723,87 zł.

8) Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

W 2019 roku Spółka nie poniosła kosztów na wytworzenie środków trwałych w budowie.

9) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na nie finansowe aktywa trwałe, w tym poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

Lp.	Nakłady na	Poniesione w bieżącym roku obrotowym	Planowane w następnym Roku obrotowym
1.	Wartości niematerialne i prawne	0	0
2.	Środki trwałe - w tym dotyczące ochrony środowiska	47 490,00	50 000,00
3.	Środki trwałe w budowie - w tym dotyczące ochrony środowiska	0	0
4.	Inwestycje w nieruchomości i prawa	0	0
	Razem	47 490,00	50 000,00

10) Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podziałem na losowe i pozostałe oraz podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych

W 2019 roku Spółka nie poniosła zysków i strat nadzwyczajnych.

III. Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny;- nie dotyczy.

IV. Wyjaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Spółka nie jest zobowiązana do sporządzania rachunku przepływów pieniężnych.

V. Informacje o:

- 1) charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki,- nie dotyczy,
- 2) transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki; - nie dotyczy
- 3) przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Lp.	Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku	
		rok ubiegły	rok bieżący
1.	Pracownicy umysłowi	6	7
2.	Pracownicy na stanowiskach robotniczych	22	23
3.	Uczniowie	0	0
4.	Pracownicy przebywający na urloпах wychowawczych lub bezpłatnych	1	1
Ogółem		29	31

- 4) wynagrodzeniach łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych

Lp.	Wyszczególnienie	W roku	
		poprzednim	obrotowym
1.	Wynagrodzenia Zarządu	162 754,05	141 244,44
2.	Wynagrodzenia Rady Nadzorczej	55 403,78	46 249,92
Razem		218 157,83	187 494,36

- 5) pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych, ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty

Spółka nie udzielała pożyczek i innych świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących Spółkę.

- 6) Wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za – badanie fakultatywne sprawozdania finansowego za 2019 rok 5 400,00 zł netto; audyt wewnętrzny (Zarządu) 5 000,00 zł netto.

VI. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju;

1) Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

Zdarzenia takie nie zaistniały.

2) Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

Po dniu bilansowym nie wystąpiły znaczące zdarzenia, które miałyby wpływ na ocenę sytuacji Spółki.

3) Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

W roku obrotowym nie dokonano zmian zasad (polityki) rachunkowości w tym metod wyceny jak również nie dokonano zmian w sposobie sporządzania sprawozdania finansowego.

4) Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

VII. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

Spółka nie podlega konsolidacji.

VIII. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie

W trakcie roku obrotowego nie nastąpiło połączenie.

IX. Wyjaśnienia zagrożeń dla kontynuacji działalności

W świetle posiadanych przez Zarząd informacji nie występuje niepewność, co do możliwości kontynuowania działalności przez Spółkę.

X. Inne informacje wpływające w istotny sposób na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Nie są znane Zarządowi żadne inne informacje niż wymienione powyżej, których ujawnienie mogłoby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Iwona Tomczyk

(data i podpis osoby sporządzającej)

PREZES

Andrzej Salski

(data i podpis kierownika jednostki)